
Dz.U.2014.401  

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW

(1)
 

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych 

dochodów (przychodów) podatników podatku dochodowego od osób fizycznych 
(Dz. U. z dnia 27 marca 2014 r.) 

 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od dodatku 

energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 oraz z 2013 r. poz. 984 i 1238), otrzymanego przez 

odbiorcę wrażliwego energii elektrycznej. 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do dochodów (przychodów) 

uzyskanych od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


